DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO CICLO DA
EXPERIÊNCIA KELLYANA NA APLICAÇÃO DO JOGO DIDÁTICO “VERDADEIRO OU
FALSO – SUBSTÂNCIAS E MISTURAS” de autoria de RENATA JOAQUINA DE OLIVEIRA
BARBOZA, LILLYANE RAISSA BARBOSA DA SILVA, JOSÉ GEOVANE JORGE DE
MATOS, FERNANDO CLEYTON HENRIQUE DE MENDONÇA SILVA, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21981